—１—

 东南大学教师教学发展中心

校教发„2019‟2 号

关于举行 2019 年春季新教师入职培训研讨会

的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务

单位：

正文为增强新时代教师立德树人的责任感和使命感，增

进我校新入职教师对东南大学的认同感和归属感，帮助新教

师尽快熟悉学校工作环境和相应岗位工作要求，助推学校“双

一流”建设进程，提升人才培养和师资队伍建设质量，校党

委教师工作部（教师教学发展中心）举行 2019 年春季新教师

入职培训研讨会。现将有关事项通知如下：

 —２—

一、参加对象

2018 年 1 月 24 日至 2019 年 2 月 28 日期间新进我校工作

的教师，包括专任教师、专职科研人员、教辅人员、专职辅

导员、行政人员等新入职人员。

二、会议安排

时间 参加人员 地点 班车安排

3月 13日

（周三）
全体新教师

九龙湖宾馆

九龙厅

8:10 东大九龙湖校区地

铁站校车接驳点

3月 14日

（周四）
专任教师

九龙湖校区

教三 105

8:10 东大九龙湖校区地

铁站校车接驳点

3月 15日

（周五）
专任教师

爱国主义

教育基地

9:00 四牌楼大礼堂；

9:00 九龙湖大活广场

三、会议主要内容

1、开展师德师风教育和爱国爱校教育；

2、介绍学校的办学使命、理念、战略规划；

3、介绍学校主要职能部门为教师提供的各类资源、设施

和支持服务；

4、介绍学校教师发展的政策和教师职业成长路径；

5、开展基本教学原理和技能培训。

—３—

四、会议报名

新 入 职 教 师 请 登 陆 网 站 报 名 ， 报 名 网 址 如 下 ：

https://jinshuju.net/f/GPxhSo，网上报名时间：2019 年 3 月 6

日—3 月 11 日。

请各院（系）、部门人事秘书，通知并组织本单位相关教

师在线报名，并于 2019 年 3 月 11 日将“附件：人事秘书回

执”填写完备并邮件返回。

五、培训要求

1、培训期间原则上不予请假；如有特殊情况请假，请向

学院人事秘书面请假。请假人员需参加 2019 年秋季新教师入

职培训研讨会。

2、请参会教师提前 10 分钟进入会场，并刷卡签到。

3、新进专任教师需按要求参加入职培训研讨会和入职系

列活动（另行通知），培训合格方能作为主讲教师申请开课。

  请关注公众号：东南教师

 （联系人：郝杰 电话： 52090223）

https://jinshuju.net/f/GPxhSo

 —４—

附件：人事秘书回执

东南大学教师教学发展中心

2019 年 3 月 6 日

       （主动公开）

—５—

附件 1

人事秘书回执

您好！请将贵单位相关教师参加 2019 年新教师入职培训

研讨会的情况统计入下表，并将该回执发回通知邮箱。谢谢

您的配合！

姓名 手机 邮箱 是否请假

 东南大学教师教学发展中心              印发日期印发